

EUROCLAUS ApS

Vestre Grænsevej 9
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2020

Peter Thomas Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EUROCLAUS ApS
Vestre Grænsevej 9
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 15513381
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Danske Bank
Erhvervscenter Køge Brogade 3
Postboks 292 4600 Køge
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er formidling af salg af glas, porcelæn og keramik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 27. regnskabsår, udviser et resultat før skat på kr. -99.104.

Årets skat udgør kr. 0 og resultat efter skat udgør således kr. -99.104.

Efter årets resultatudlodning udviser egenkapitalen kr. 654.915.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke-tilfredsstillende.

Resultatdisponering:

Årets resultat foreslås fordelt således:

Overført resultat	-99.104	
Udbytte		18.000
	<u>-117.104</u>	
	=====	

Næste år forventes et positivt resultat på niveau med resultatet for 2018.

Ejerforhold

Anpartskapitalen ejes 100 % af H.O. Clausen, V. Grænsevej 9, 2680 Solrød Strand.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		395.026	532.155
Produktionsomkostninger		-316.730	-323.114
Bruttoresultat		78.296	209.041
Distributionsomkostninger		-65.635	-60.326
Administrationsomkostninger		-111.056	-136.561
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-98.395	12.154
Andre finansielle indtægter		6	14
Øvrige finansielle omkostninger		-715	-660
Ordinært resultat før skat		-99.104	11.508
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-99.104	11.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-99.104	11.508
I alt		-99.104	11.508

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	24/05/2020	18.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.192	248.989
Materielle anlægsaktiver i alt		219.192	248.989
Anlægsaktiver i alt		219.192	248.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.400	140.756
Tilgodehavende skat		2.000	6.000
Tilgodehavender i alt		70.400	146.756
Likvide beholdninger		468.488	670.617
Omsætningsaktiver i alt		538.888	817.373
Aktiver i alt		758.080	1.066.362

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		170.000	170.000
Overført resultat		502.915	620.019
Forslag til udbytte		-18.000	
Egenkapital i alt		654.915	790.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.420	22.600
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.745	235.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.165	276.343
Gældsforpligtelser i alt		103.165	276.343
Passiver i alt		758.080	1.066.362

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Vederlag til direktion har udgjort kr. 309.348 samt fri telefon og bil.
Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 1 person ansat i selskabet.